
 
 

UCHWAŁA NR LXX/523/2024 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, art.217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok, a mianowicie: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 3 186 103 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 1 738 174,26 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik „Przychody i rozchody w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany zapisów w uchwale Nr LXIX/511/2023 Rady Gminy w Mircu z dnia 22 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mirzec na 2024 rok: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2 725 771,26 zł, który zostanie pokryty  przychodami 
pochodzącymi z: 

- kredytu długoterminowego w kwocie 745 000 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 1 980 771,26 zł 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 5 490 771,26 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 2 765 000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 576



3) § 7 otrzymuje brzmienie: W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 
2 ustala się następujące dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 426 000 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1 426 000 zł - ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 200 000 zł 
oraz wydatki w  wysokości 200 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) 

3) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
5 000 zł oraz wydatki w wysokości 5 000 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska-ustawa 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn.  zm.) 

4) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizacje Rządowego 
Funduszu Polski Ład w  wysokości 4 550 252 zł  oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizacje Rządowego Funduszu 
Polski Ład w wysokości 4 550 252 zł – realizowane stosownie do art.65 ust.11 i 28  ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.), Uchwały 
Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu 
Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami oraz Uchwały Nr 232/2022 Rady 
Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. 

5) wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w wysokości 1 359 037 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 1 359 037 zł) realizowane stosownie do 
art. 65 ust 11 i 28 ww. ustawy oraz uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P 
2022 poz. 22) 

6) wydatki na realizację zadań dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w  
wysokości 621 734,26 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w  § 905 w wysokości 621 734,26 zł) realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art.14-
18 i art. 29 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1983) zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Jan Zawisza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 576



 

                                                                     Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

 Nr dokumentu LXX/523/2024 

 Data podjęcia 2024-01-26 

 Rodzaj Plan dochodów 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 855   Rodzina 3 180 753,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 25 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 155 753,00 

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 155 753,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 350,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 350,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 350,00 

    3 186 103,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 576



 

Załącznik Nr 2 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

Nr dokumentu LXX/523/2024 

Data podjęcia 2024-01-26 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -38 096,00 

 01008  Melioracje wodne -50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 11 904,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 904,00 

600   Transport i łączność -1 447 928,74 

 60016  Drogi publiczne gminne -1 447 928,74 

  4270 Zakup usług remontowych -1 447 928,74 

710   Działalność usługowa -11 904,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii -11 904,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -11 904,00 

855   Rodzina 3 180 753,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 20 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 155 753,00 

  6379 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 155 753,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 350,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 350,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 350,00 

Razem: 1 738 174,26 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 576
_______________________________________________________________________________________________________________



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01041
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego wraz 

z niezbędną infrastrukturą na obszarze parku 

podworskiego w Mircu

500 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 500 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

2 010 01043
Przebudowa wodociągu Mirzec-Mirzec Ogrody-

Gadka   
876 521,00 817 235,00 22 408,00 794 827,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 876 521,00 817 235,00 22 408,00 794 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 600  60013

Budowa ciągu drogi dla pieszych w ciągu DW 

744 szer.2,0m od km 19+620,00 do km 20+ 

245,41 w miejscowości Osiny Majorat długości 

625,41m , realizowanego w ramach 

przedsięwzięcia pn. Podniesienie jakości 

komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników 

ruchu – uzupełnienie dróg dla pieszych i dróg 

dla pieszych i rowerów  w województwie 

świętokrzyskim 

38 745,00 38 745,00 38 745,00
Województwo 

Świętokrzyskie

wydatki majątkowe 38 745,00 38 745,00 38 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014
Remont drogi powiatowej Nr 1772T (0564T) 

przez wieś Mirzec -Malcówki  
800 000,00 800 000,00 800 000,00

Powiat 

Starachowice

wydatki bieżące 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60014

Wzmocnienie bezpieczeństwa publicznego 

poprzez modernizację przejścia dla pieszych w 

rejonie Szkoły Podstawowej w Tychowie 

Starym w ciągu drogi powiatowej  Nr 1775T

262 000,00 255 350,00 45 350,00 160 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1761T 

Skarżysko Kamienna -Mirzec w miejscowości 

Gadka polegająca na przebudowie 

odwodnienia wraz z przebudową istniejącego 

chodnika dla pieszych 

481 000,00 481 000,00 0,00 481 000,00
Powiat 

Starachowice

wydatki majątkowe 743 000,00 736 350,00 45 350,00 160 000,00 481 000,00 0,00 50 000,00 0,00

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11)

                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Mircu Nr LXX/523/2024 z dnia 26 stycznia 2024 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 576



  

7 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej 

położonej na działce nr. ewid. Gr. 460/1 – 

obręb geodezyjny Małyszyn

183 321,00 128 397,00 128 397,00 Urząd Gminy

8 600 60017
Budowa drogi dojazdowej w miejscowości 

Tychów Stary
1 210 000,00 59 100,00 59 100,00 Urząd Gminy

9 600 60017
Budowa drogi dojazdowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w sołectwie Mirzec II
3 249 550,00 564 210,00 564 210,00 0,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 4 642 871,00 751 707,00 187 497,00 564 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347018T Mirzec 

Korzonek -Mirzec Podkowalów - II etap  
3 663 436,00 99 015,00 99 015,00 Urząd Gminy

11 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347028T 

Ostrożanka pod lasem
909 250,00 92 250,00 92 250,00 Urząd Gminy

12 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Nr 347031T Osiny 

Majorat 
938 880,00 68 880,00 68 880,00 Urząd Gminy

13 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347016T 

Jagodne Kolonia  
3 797 995,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

14 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347001T Gadka 

do łąk oraz Rozbudowa drogi gminnej Nr 

347010T Gadka Majorat

2 252 246,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

15 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Nr 347025T Mirzec 

Czerwona – Tychów Nowy
2 518 809,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

16 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347027T Tychów 

Stary 
2 294 310,00 108 750,00 108 750,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 16 374 926,00 668 895,00 668 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 347024T- Mirzec 

Majorat III 
2 059 904,00 581 430,00 581 430,00 Urząd Gminy

18 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 347013T Małyszyn-

Krzewa – II etap
4 421 304,00 1 919 323,26 1 457 589,00 461 734,26 Urząd Gminy

19 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 347021T- Mirzec 

Podborki-Mirzec Majorat 
3 486 951,00 2 789 560,00 0,00 2 789 560,00 Urząd Gminy

20 600 60016
Remont drogi gminnej Nr 347036T- Mirzec 

Podborki-Mirzec Czerwona- Trębowiec Mały-

Trębowiec Duży (I etap)

3 570 229,00 2 856 182,00 0,00 2 856 182,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 13 538 388,00 8 146 495,26 2 039 019,00 461 734,26 0,00 0,00 5 645 742,00 0,00

21 630 63095
Powstanie szlaku turystycznego od centrum 

Mirca do zbiornika wodnego w Wąchocku 

eksponując walor historyczno-przyrodniczy

6 000 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 6 000 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700 70005

Budowa placu zabaw wraz z 

zagospodarowaniem terenu w sołectwie Mirzec 

II 

68 643,00 64 743,00 64 743,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 68 643,00 64 743,00 64 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 710 71004 Opracowanie planu ogólnego Gminy Mirzec 160 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 576



  

24 710 71095

Zintegrowane Inwestycje  Terytorialne 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy 

7 795,00 7 795,00 7 795,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 167 795,00 37 795,00 37 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 754 75495 Termomodernizacja budynku OSP Trębowiec 

poprzez montaż OZE
100 000,00 93 850,00 47 060,00 46 790,00 Urząd Gminy

26 754 75495
Termomodernizacja budynku OSP Ostrożanka 

poprzez montaż OZE
75 000,00 67 005,00 33 503,00 33 502,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 175 000,00 160 855,00 80 563,00 0,00 0,00 0,00 80 292,00 0,00

27 801 80101

Budowa sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Osinach wraz z łącznikiem i 

zagospodarowaniem terenu 

11 988 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 11 988 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

28 801 80104

Przebudowa istniejącej sali rekreacyjnej 

przedszkola w Mircu w celu prowadzenia zajęć 

dydaktycznych zgodnie z aktualnymi 

warunkami higieniczno- sanitarnymi

200 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 200 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 855 85516
Rozbudowa oraz przebudowa budynku byłej 

szkoły w Gadce na przedszkole oraz żłobek
8 631 885,00 7 208 450,00 56 835,00 6 311 505,00 840 110,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 8 631 885,00 7 208 450,00 56 835,00 0,00 0,00 0,00 6 311 505,00 840 110,00

30 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie gminy Mirzec
2 500 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze 

gminnej Nr 347036T Mirzec Podborki-Mirzec 

Czerwona-Trębowiec Mały-Trębowiec Duży 

102 000,00 9 600,00 9 600,00 Urząd Gminy

32 900 90015
Budowa oświetlenie drogowego przy drodze 

powiatowej Nr 1761T Skarżysko Kamienna- 

Mirzec 

228 000,00 15 500,00 15 500,00 Urząd Gminy

33 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego przy 

ul.Kopalnianej w miejscowości Tychów Nowy
47 000,00 47 000,00 47 000,00 Urząd Gminy

34 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Mirzec Majorat do posesji nr 43b” 
27 500,00 27 500,00 27 500,00 Urząd Gminy

35 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gadka
32 000,00 32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

36 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Osiny Majorat
102 000,00 8 800,00 8 800,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 538 500,00 140 400,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 921 92109
Przebudowa i wyposażenie części placówki 

publicznej na klub kultury wiejskiej w 

miejscowości Trębowiec Duży

470 000,00 470 000,00 173 162,00 296 838,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 470 000,00 470 000,00 173 162,00 296 838,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 576



  

38 921 92120 Funkcjonalna odnowa zabytkowego budynku z 

1922 roku w centrum Mirca 
727 895,00 727 895,00 197 895,00 530 000,00 Urząd Gminy

39 921 92120
Renowacja i konserwacja zabytkowego wnętrza 

kościoła parafialnego pw. Św.Leonarda w 

Mircu  

910 000,00 910 000,00 45 500,00 864 500,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 637 895,00 1 637 895,00 243 395,00 1 394 500,00

40 921 92195

Zintegrowana rewitalizacja centrum Mirca 

poprzez kompleksową odnowę kryzysowych 

terenów i obszarów w obszar rozwojowy- II 

etap rewitalizacji

22 804 877,62 91 000,00 91 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 22 804 877,62 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 921 92195

Wykonanie opracowania  „Gminnego 

Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy 

Mirzec na lata 2023-2026 oraz aktualizacji 

Gminnej ewidencji Zabytków Nieruchomych 

Gminy Mirzec”  

7 251,00 7 251,00 7 251,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 7 251,00 7 251,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki bieżące 14 513 434,00 8 991 541,26 2 884 065,00 461 734,26 0,00 0,00 5 645 742,00 0,00

Razem wydatki majątkowe 78 190 863,62 13 996 275,00 1 972 993,00 1 519 037,00 481 000,00 0,00 8 836 297,00 1 186 948,00

Ogółem 92 704 297,62 22 987 816,26 4 857 058,00 1 980 771,26 481 000,00 0,00 14 482 039,00 1 186 948,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 576



Załącznik nr 4

 do Uchwały Rady Gminy w Mircu Nr LXX/523/2024

 z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01008

Wykonanie  rowu 

odwadniającego w 

miejscowości  Mirzec 

Ogrody- opracowanie 

dokumentacji technicznej 

30 000 30 000 Urząd Gminy

2 010 01043

Opracowanie dokumentacji 

technicznej budowy sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Osiny Majorat  

i Tychów Nowy ul. 

Kopalniana 

100 000 100 000 Urząd Gminy

3 600  60016 Zakup odchwaszczarki 15 000 15 000 Urząd Gminy

4 600 60017

Odbudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w 

miejscowości Tychów Stary -

Mirzec Czerwona II etap

140 000 56 000 84 000 Urząd Gminy

5 600 60017

Odbudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w 

miejscowości Tychów Nowy-

Trębowiec 

110 000 44 000 66 000 Urząd Gminy

6 700 70005

Budowa placu zabaw na 

działce gminnej nr 1239/3 w 

miejscowości Osiny Mokra 

Niwa

64 743 64 743 Urząd Gminy

7 754 75495
Zakup sztandaru strażackiego 

dla OSP Jagodne 
13 000 13 000 Urząd Gminy

8 801 80104

Rozbudowa i doposażenie 

infrastruktury przedszkolnej 

w gminie Mirzec

1 015 396 2 692 264 000 748 704 Urząd Gminy

9 900 90005

Dostawa i montaż paneli 

fotowoltaicznych wraz z 

magazynami energii dla 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy 

Mirzec

55 350 55 350 Urząd Gminy

10 900 90015

Budowa oświetlenia na 

działce gminnej nr 381/2 w 

sołectwie Mirzec I

25 000 25 000 Urząd Gminy

11 900 90015

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia 

drogowego w miejscowości 

Małyszyn Krzewa

10 000 10 000 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 576



12 921 92109
Zagospodarowanie terenu 

wokół budynku 

wielofunkcyjnego w 

Tychowie Nowym – II etap

50 341 50 341 Urząd Gminy

1 628 830 410 776 0 264 000 0 150 000 804 054 xOgółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 576



 

 

 

         Załącznik nr 5 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w 
złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 490 771,26 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 980 771,26 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3 510 000,00 

Rozchody ogółem:  2 765 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 765 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 576


	UCHWAŁA NR LXX/523/2024 RADY GMINY W MIRCU z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. § 3 w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 zm. § 3
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	ust. 1 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	ust. 2 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2




	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-01T12:15:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




